МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

Калининского района Саратовской области»

 ПРИКАЗ

04 февраля  2019 г.                                                                                       № 22
Об участии в семинарах по вопросам

подготовки и проведения ГИА в 2019 году
    На основании приказа управления образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области № 48 от 30.01.2019 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 07.02.2019 г. учителя физики и информатики Совину Галину Алексеевну и школьного координатора по вопросам ЕГЭ Евтушенко Лилию Сергеевну на вебинар по вопросам подготовки и проведения ГИА в 2019 году в г. Калининск  в 14.00.

2. Водителю школьного автобуса Толкушину Александру Ивановичу осуществить дополнительный рейс в г. Калининск для доставки педагогов на семинар.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор школы                                          Ярковая Е.В.